

商品コード	152553
-------	--------

最終改定日	2022年3月
-------	---------

商品規格書



商品名	ちやちやと国産米みそ				商品画像		
内容量	133g	(内容量)	133g (とうふ22g×4、油あげ22.5g×2)				
入数(ボール)	-	入数(ケース)	12	賞味期間			12ヶ月
希望小売価格(税込)	498円(538円)						
JANコード	4971989402191						
ITFコード	14971989402198						
商品サイズ	幅 140 mm	奥行 30 mm	高さ 265 mm	重量 154 g			
ボールサイズ	幅 0 mm	奥行 0 mm	高さ 0 mm	重量 0 g			
ケースサイズ	幅 305 mm	奥行 180 mm	高さ 240 mm	重量 2,060 g			
アレルギー物質	大豆・さば						荷姿画像
原材料名	○調味みそ：米みそ（国内製造）、食塩、かつお節エキス、昆布エキス、砂糖、そうだかつおのふし、昆布、かつお節粉末/酒精、（一部に大豆を含む）○具（とうふ）：とうふ（大豆、マルトース、でん粉）、わかめ、かつお風味調味料、ねぎ、ぶどう糖/調味料（アミノ酸等）、豆腐用凝固剤、（一部に大豆・さばを含む）○具（油あげ）：油あげ（粉末状大豆たん白、植物油脂、でん粉、食塩、ぶどう糖、揚げ油（植物油脂））、ねぎ、わかめ、かつお風味調味料、ぶどう糖/調味料（アミノ酸等）、豆腐用凝固剤、pH調整剤、酸化防止剤（ビタミンE）、（一部に大豆・さばを含む）						
指定原料	大豆（国産）、米（国産）						
保存方法	直射日光や高温を避け、涼しいところで保存してください。						
栄養成分表示	分析・計算単位	1食あたり とうふ(22g)	1食あたり 油揚げ(22.5g)				
	エネルギー	34 kcal	37 kcal	kcal			
	たんぱく質	2.2 g	2.2 g	g			
	脂質	0.6 g	0.9 g	g			
	炭水化物	5.0 g	5.1 g	g			
	食塩相当量	2.3 g	2.3 g	g			
商品特徴	ちやちやと作れるのに、ちゃんとおいしい、ちゃんと安心。もう一度お味増汁のある食卓へ。国産大豆・国産米を100%使用した米みそと、宗田かつお節・昆布等で取った一番だしを使用 熟成した米みその芳醇な香りが活きています。				表示内容		